
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб’єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Дмитро КЛІМЕНКОВ

ив
Фонд державного майна України

КЕГІ: Кліменков Д. О. 24.03.2023 15:05
26В2648Аии3032Е104000000737335009В60АС00
Сертифікат дійсний з 18.11.2022 00:00 до 17.11.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
______________ _ 2023 року №_______

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

1. Закір’ярова Валентина Василівна (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2924112600);

2. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКОВО - КОН-
СУЛЬТАЦІИНИИ ЕКСПОЦЕНТР (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ- 33190978);

3. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗЕМЛЯ ПОЛІСЬКОГО КРАЮ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 37221187);

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«КОВОРКІНГ ЦЕНТР (НЕРУХОМОСТІ)» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ - 37405829);

5. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ОЦІНКА ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
45046223);

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ТЕХНОКОНСАЛТ БТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 41032353);

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЦЕНТР ОЦІНКИ «БОНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 45074566);

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «ФОРЕКС» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 34204373);

9. Яковенко Євгенія Михайлівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2984715981).

л
Директор Департаменту Світлана БУ Л Г АКОВ А


